
1 金

2 土 ギラヴァンツ教室（小倉北体育館）

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 親子無料体操講座（小倉北体育館）

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 スイカ割りイベント（和布刈塩水プール）

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 ボルク夏の大決戦運動会（小倉南体育館）

31 日

親子無料体験講座

場所：小倉北体育館

日時：8月16日（土）9:30～10:30

定員：20組

料金：無料

和布刈塩水プール
スイカ割りイベント

場所：和布刈塩水プール

日時：8月24日（日）13:00～15:00

定員：50名

料金：無料

場所：小倉南体育館

日時：8月30日（土）11:00～14:00

対象：小学生

料金：無料

ボルク夏の大決戦運動会

～ ご不明な点がございましたら、お気軽に各施設にお問い合せください ～

小倉北・小倉南体育館・和布刈塩水プール

☆お友達との協調性を育んだり健やかな成長を目
指して色々な動きを行います。

☆夏の楽しいイベントを和布刈塩水プール
で体験してみませんか？


